

# 小麦アレルギー対応の米粉パン

冷凍便でお届けします。価格は税込です。



☎ 0598-26-9605 FAX 0598-21-8799  
www.e-kanekoya.com



9327- 検索

商品番号 9327

賞味期限：製造から冷凍で4カ月

エルフィンのお米パン 400g  
**702円** <スライス済み>



小麦・卵・乳製品・グルテンを使用せず、主原料ゆきひかり米粉100%でフックラおいしいお米パンを作りました。お米の味わいが楽しめるパンです。どんな食材をはさんでもおいしく食べられます。1.3cm程の厚さにスライスされています。6.5cm×16cm×高さ7cm

原材料：米粉（北海道）、砂糖、イースト、なたね油、食塩

商品番号 6239

賞味期限：製造から冷凍で4カ月

エルフィンのお米パン 11枚  
**648円** <スライス済み>



自然解凍または、冷蔵庫で解凍してください。ラップに包んでレンジで10秒、トースターで60秒くらい温めるとおいしくお召上がりいただけます。また、テフロンのフライパンで焼いたり、ホットサンドメーカーで温めるともちもち、ふっくらとおいしくなります。食材を挟んだり、塗ったり、また、そのまま食べたりとお楽しみください。

原材料：米粉（国産）、砂糖、イースト、なたね油、食塩

お取り寄せ

賞味期限：製造から冷凍で4カ月

エルフィンのお米パン  
商品番号 7774 コッペ 2個入り **447円**  
商品番号 7729 バンズ 2個入り **402円**



小麦・卵・乳製品・グルテンを使用せず、主原料米粉100%でフックラおいしいパンを作りました。お米の味わいが楽しめるパンです。どんな食材をはさんでもおいしく食べられます。

原材料：米粉（国産）、砂糖、イースト、なたね油、食塩

商品番号 5329

賞味期限：製造から冷凍で4カ月

エルフィンのお米の米粉 200g  
**494円**



国産米100%。小麦・卵・乳製品・グルテン使用なし。小麦・卵・乳アレルギーの方向けのパンの「米粉」です。

常温での発送承ります。乾燥した商品ですので、商品到着後再冷凍にて保存可能です。

原材料：米粉（国産）、砂糖、イースト、なたね油、食塩

お取り寄せ

賞味期限：製造から冷凍で4カ月

商品番号 9334

エルフィンのお米のプチ米パン 3個入り 180g **421円**



国産米100%、てんさい糖、生イースト使用。小麦・卵・牛乳のアレルギーの方向けのパンです。小麦のパンのようなふっくらさはありませんが、ゆきひかりの製品をお探しの方に。焼きすぎると硬くなりますので、表示時間通り、焼いたり、温めたりしてください。直径6cm×高さ3cm

原材料：米粉（北海道）、砂糖、イースト、なたね油、食塩

お取り寄せ

エルフィンのお米のもちもち米パン 賞味期限：製造から冷凍で4カ月

商品番号 2632

プレーン 5個入り **402円**

商品番号 2731

野菜入り 5個入り **447円**



原材料：米粉（国産）、砂糖、イースト、なたね油、(野菜入りのみ：かぼちゃ、人参、ほうれん草)、食塩

フックラ食べやすいプチパンを作りました。冷凍してありますが、自然解凍しても柔らかく、そのままお召上がりいただけます。

野菜入りは、プレーンパン・人参パン・ほうれん草パン・かぼちゃパンの4色が楽しめます。

どんな食材をはさんでもおいしく食べられます。

直径6.5cm×高さ2.8cm

お取り寄せ

賞味期限：製造から冷凍で4カ月

商品番号 1222

米粉で作ったクリームぱん 401円



小麦・卵・乳製品・グルテン使用なし。小麦・卵・牛乳アレルギーの方向け、直径6cm×高さ3.5cmの丸いパンです。

原材料：米粉（国産）、豆乳（大豆）、砂糖、さつまいもペースト、イースト、人参ペースト、なたね油、かぼちゃペースト、食塩

商品番号 1338

エルフィンのお米のもちもち米パン さつまいも 3個入り **410円**



小麦・卵・乳製品・グルテン使用なし。直径6cm×高さ3.5cmの丸いパンです。中央にさつまいもあんがのっています。

原材料：米粉（国産）、さつまいも（国産）、砂糖、イースト、なたね油、食塩

お取り寄せ

賞味期限：製造から冷凍で4カ月

商品番号 2298

エルフィンのお米のあんぱん 1個 **147円**



国産米100%。小麦・卵・牛乳のアレルギーの方向けのパンです。自然解凍または、冷蔵庫で解凍してください。トースターで温めるとお召上がりください。あんこが美味しい、あん餅のようなミニパンです。

直径6cm×高さ2.5cm

原材料：米粉（国産）、餡、砂糖、なたね油、イースト、食塩  
餡：小豆（北海道十勝産）、砂糖、還元水飴

商品番号 2328

賞味期限：製造から冷凍で4カ月

エルフィンのお米のミニカップケーキ 5個入り **432円**



小麦・卵・乳製品・グルテンを使用せず、豆乳と米粉でもっちりおいしいケーキを作りました。小さいお子様でも食べやすいミニサイズにしています。※原材料に、大豆を含みます。

原材料：豆乳、米粉（国産）、砂糖、なたね油、食塩、ベーキングパウダー

お取り寄せ

賞味期限：製造から冷凍で3カ月

商品番号 2229

豆乳と米粉のチョコパウンドケーキ 35g×3個入り **509円**



×3

米粉のもちっとした触感と豆乳のおいしさが詰まったチョコチップ入りのチョコパウンドケーキです。食物アレルギー対応のチョコレートを使用しています。

原材料：豆乳（カナダ）、米粉（米：国産）、チョコレート、砂糖、なたね油、食塩/ベーキングパウダー

※「ベーキングパウダー」は「アルミ」不使用です

お取り寄せ

賞味期限：製造から冷凍で3カ月

商品番号 2250

米粉のころころドーナツ 70g×3袋入り **494円**



×3

米粉ととうもろこしで作った香ばしい味わいのドーナツです。ころころの一口サイズで食べやすくおやつにぴったりです。

原材料：米粉（米：国産）、砂糖、とうもろこし粉、なたね油、イースト、食塩 [揚げ油：なたね油]

お取り寄せ

賞味期限：製造から冷凍で4カ月

商品番号 1710

エルフィンのお米の豆乳と米粉のスポンジ生地 15cm・5号 **1,150円**



乳、小麦粉を使用せず、米粉を主原料として作っているため、通常のスポンジケーキよりも食感にパサつきがありません。米粉の特性上、冷やしすぎるとスポンジケーキが固くなります。完成したスポンジケーキを保存する場合は、冷蔵庫で保存し、24時間以内にお召上がりください。

※原材料に、大豆を含みます。

原材料：米粉（国産）、豆乳ホイップ（植物油、豆乳、糖類（オリゴ糖、マルトース））、砂糖、トレハロース、人参、ベーキングパウダー、加工でんぷん、乳化剤（大豆由来）、メタリン酸Na、香料、安定剤（カラギーナン）